２０２３年５月１２日

 各  位

会 社 名 株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 松 本 洋 助

（コード番号 ２８１６ 東証スタンダード）

問合せ先 総務人事部長兼広報室長 森 健 一 郎

（ＴＥＬ ０９２－６１１－９３４０）

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催いたしました取締役会において、２０２３年６月２９日開催予定の第５７期定時株主総

会に付議する監査役候補者の選任を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補者

        社外監査役        中

なか

 野

の

 宏

ひろ

 治

はる

２．退任予定監査役

社外監査役        馬

ば

   場

ば

 正

まさ

 宏

ひろ

（注）社外監査役候補者の中野宏治氏は、会社法第 2条第 16号に定める社外監査役の候補者であるとと

もに、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補者でもあります。

以 上